הכבוד, בכל האמור, פני על הוועדה חברות של הרוב דעת בחוות האמור את מעדיפים אנו הדברים, פני הם משכך
בדעת המיעוט של יו"ר הוועדה אשר נתנה משקל יתר להתנהגותו החיובית של העותר במהלך מאסרו ולהליך הטיפולי
היה הראוי מן ואשר בשב"ס שקיימת מרמה לעברייני טיפולית בקבוצה השתתפות כולל אינו זה הליך שכן שעבר,

הקודמים. ממאסריו המוקדם ושחרורו הפלילי עברו לאור בה ישתלב שהעותר

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום ל' אדר
תשע"ד, 02/03/2014

במעמד ב"כ הצדדים
והעותר.